
Costa Azahar 14-5-24

HORA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO NOMBRE LICENCIA

MEDITERRÁNEO 4 EL SALER 4
MEDITERRÁNEO 4 EL SALER 4

FORESSOS 4 RCG MANISES 4
FORESSOS 4 RCG MANISES 4

BOSQUE 4 JAVEA 4
BOSQUE 4 JAVEA 4

ESCORPION 4 OLIVA - LA SELLA 4
ESCORPION 4 OLIVA - LA SELLA 4

BONALBA 4 RCG MANISES 2
BONALBA 4 RCG MANISES 2

EL PLANTÍO 4 COSTA AZAHAR 4
EL PLANTÍO 4 COSTA AZAHAR 4

RCG MANISES 1 MEDITERRÁNEO 1
RCG MANISES 1 MEDITERRÁNEO 1

EL SALER 1 EL PLANTÍO 1
EL SALER 1 EL PLANTÍO 1

FORESSOS 1 BOSQUE 1
FORESSOS 1 BOSQUE 1

ESCORPION 1 JAVEA 1
ESCORPION 1 JAVEA 1

BONALBA 1 COSTA AZAHAR 1
BONALBA 1 COSTA AZAHAR 1

Costa Azahar 14-5-24

HORA LICENCIA NOMBRE EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO NOMBRE LICENCIA

EL PLANTÍO 2 FORESSOS 2
EL PLANTÍO 2 FORESSOS 2

BONALBA 2 MEDITERRÁNEO 2
BONALBA 2 MEDITERRÁNEO 2

COSTA AZAHAR 2 JAVEA 2
COSTA AZAHAR 2 JAVEA 2

EL SALER 2 OLIVA - LA SELLA 2
EL SALER 2 OLIVA - LA SELLA 2
BOSQUE 2 ESCORPION 2
BOSQUE 2 ESCORPION 2

EL PLANTÍO 3 ESCORPION 3
EL PLANTÍO 3 ESCORPION 3

BONALBA 3 JAVEA 3
BONALBA 3 JAVEA 3

OLIVA - LA SELLA 1 MEDITERRÁNEO 3
OLIVA - LA SELLA 1 MEDITERRÁNEO 3
OLIVA - LA SELLA 3 FORESSOS 3
OLIVA - LA SELLA 3 FORESSOS 3

EL SALER 3 RCG MANISES 3
EL SALER 3 RCG MANISES 3
BOSQUE 3 COSTA AZAHAR 3
BOSQUE 3 COSTA AZAHAR 315:00

10:33

II LIGUILLA INTERCLUBS FEMENINA
CUARTA JORNADA - TEE 1

RESULTADOS

9:30

9:39

9:48

9:57

10:06

10:15

10:24

13:30

13:39

13:48

13:57

10:51

10:42

II LIGUILLA INTERCLUBS FEMENINA
CUARTA JORNADA - TEE 1

RESULTADOS

11:00

14:51

14:42

14:06

14:24

14:15

14:33


